
SMLOUVA O DÍLO

v

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 20.11.2019 jednající Ing. Františkem Holenkou, ředitelem Krajského 
ředitelství Jihlava
korespondenční adresa: Krajské ředitelství Jihlava

Lidická kolonie 4925/39 
586 01 Jihlava

ve věcech technických jedná:  technický pracovník pro stavební činnost KR Jihlava 
(technický dozor)
č. telefonu:
(dále jen „objednatel")

a

Atos, spol. s.r.o. Ledeč nad Sázavou
se sídlem Husovo náměstí 139
zaps. v OR u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 7007
IČO: 620 28 081
jednající:
tel.: 
e-mail: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu 
o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Stavební úpravy PB Ledeč n/S, evidenční číslo zakázky S918/2020/288 a to za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

strana č.l



4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací 
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani 
při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo 
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 20.12.2020

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 30.01.2021. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 z důvodu na straně 
objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému 
účelu a nevylcazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít 
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 60.105,99 Kč bez 
DPH, slovy: šedesáttísícstopět korun českých a devadesátdevět haléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona ě. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 
této smlouvy.

strana č.2



2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava URS (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1, Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku (cenících cenové soustavy URS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní 
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 
zadávání veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

2. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

4. K fakturaci zhotovitel doloží kopii stavebního deníku a certifikáty od zabudovaných prvků. Bude-li 
některá z těchto příloh chybět, nemá zhotovitel nárok na úhradu faktury.

strana č.3



5. Fakturační adresa objednatele: Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Ledeč nad Sázavou
Zahradní 1226
584 01 Ledeč nad Sázavou

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada 
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, 
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení 
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí 
stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

strana č.4



VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření lc ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povimiostí zhotovitele.

7. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu 
§ 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

strana č.5



10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí díla podle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před 
zabudováním.

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při 
zaškolení zajišťuje objednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
teimínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný lc 
odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách lc jejich 
odstranění, případně nedošlo-li lc dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

strana č.6



5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 36 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. 
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, 
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci, je-li možné vadu odstranit 
opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení. V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a 
smluvní pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 
takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý, byť i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý 
případ a, byť i započatý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

5. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až

strana č.7



v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

6. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

strana č.8



6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

LČR, s.p. (popř. nutno označit LČR dle smlouvy, např. jako objednatel, Lesy ČR, kupující apod.) 
za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), a vjeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy je i její příloha.

9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Jihlava: Ledeč nad Sázavou : 17.12.2020

objednatel
Ing. František Holenka 

ředitel
Krajské ředitelství Jihlava

zhotovitel 
Ing. Jaroslav Brodil 

Jednatel

strana č.9

http://www.lesycr.cz




I

REKAPITULACE STAVBY
|<ód: 110/318-2020
Stavba: Stavbent úpravy PB Ledeč n/S

KSO: CC-CZ:
Místo: Ledeč n/S Datum: 9.12.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. - Patrik Bay DIČ: CZ42196451

Poznámka:

;

i

Cena bez DPH 60 105,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 60 105,99 12 622,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 72 728,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

, /
Objednavatel Uchazeč

Palům a podpis:Razítko Datum a podpis: ‘f 1 ■, ■ Z/< j Razítko

Strana 1 z 2





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavbení úpravy PB Ledeč n/S

KSO: CC-CZ:
Místo: Ledeč n/S Datum: 09.12.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. - Patrik Bay DIČ: CZ42196451

Poznámka:

Cena bez DPH 60 105,99

dph základní 
snížená

Základ daně
60 105,99

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
12 622,26 

0,00

Cena s DPH v CZK 72 728,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavbení úpravy PB Ledeč n/S
Místo: Ledeč n/S Datum: 09.12.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Lesy České

Uchazeč: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: republiky, s.p. - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 105,99

D HSV Práce a dodávky HSV 20 486,39
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 242,19

1 K 317143462 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl 
přes 1300 do 1500 mm kus 2,000 4 402,10 8 804,20

PP

PSC

Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro
zdi ti. 375 mm, délky překladu pres 1300 do 1500 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na dodáni a uložení překladu 
předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou 
maltou.

7 K 342272225. PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 1,749 912,20 1 595,44

PP Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100

w
w

"ZAZDĚNI DVEŘNÍHO OTVORU"

0,87*2,01 1,749

8 K 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými
kotvami m 4,890 172,30 842,55

PP

PSC

w
w

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodáni a aplikaci 
polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky.
2. Ceny-1111 a-1112 fze použit i pro ukotveni pňček ke stropu. 3. 
Ceny-1141 a -1143 lze použit pro ukotveni pňček k podlaze. 4.
Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

"UKOTVENÍ NOVÝCH CIHEL KE STÁVAJÍCÍMU ZDIVU" 

2,01*2+0,87 4,890

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 3 160,12
9 K 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,640 328,00 865,92

PP

PSC

w
w
w

Potažení vnitrních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny f náklady na tmel.
"VYZTUŽENI OMlTKY V MÍSTĚ ZAZDĚNI"

2,2*1,2
Součet

2,640
2,640

10 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 2,640 197,60 521,66

PP

w
w

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn
"NOVĚ ZAZDĚNÝ OTVOR"

2,2*1,2 2,640

11 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 2,640 384,00 1 013,76

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášeni omítek v tloušťce Jádrové omítky přes 10mm

PSC se použije příplatek za každých dalších f započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňuji cenami omítek 
žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací 
vrstvy se oceňuji cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

w "NOVĚ ZAZDĚNÝ OTVOR"

w 2,2*1,2 2,640

12 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 2,640 94,20 248,69
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek

PP k cenám za každých dalších I započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10
mm stěn

Poznámka k soubory cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce Jádrové omítky přes 10 mm 

pSC se použije příplatek za každých dalších I započatých 5 mm. 2. Omítky
stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek 
žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací 
vrstvy se oceňuji cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w “NOVĚ ZAZDĚNÝ OTVOR"

w 2,2*1,2 2,640
w Součel 2,640

13 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10% m2 3,470 147,00 510,09
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé,

pp tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny soubow 

cen 61.32-52.. Vápenocementové omítka Jednotlivých malých ploch.

w
"OPRAVA STÁVAJÍCÍCH MÍSTNOSTI V ROZSAHU CCA 5%
Z PLOCHY V OBOU MÍSTNOSTECH"

w
"M.č.100.10" ({(3,225*2+3,385*2)*2,6)-(1,78*1,465)- 

(2,2*1,2))*0,05
1,456

w
"M.Č.100.11"(((3,29*2+5,285*2)*2,6)-(1,78*1,445)- 

(0,87*2,01 ))*0,05
2,013

w Součet 3,470

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 296,56

14 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 1,000 146,60 146,60
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bylové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m 
Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použit I pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, 
pokud deftnlbvnl úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
Jako terasy, nebo tehdy, když Je nutno čistit konstrukce na těchto 
střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají Jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v 
m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se pňčltajl. 4. v ceně -1111 a-1114 jsou 
započteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněml, umyti a vyčištěni jiných zasklených a 
natíraných ploch a zaňzovaclch předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zameteni podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zérubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zaňzovaclch předmětů. 6. V ceně-1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištěni dlažeb, umytí, vyčištěni okenních a dveřních rámů a 
zaňzovaclch předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah,

I 2 K 968062455
nnrAionl stSn a \rúnlnt nh/nni
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 289,50 521,10

PP

PSC

Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747jsou započteny i náklady na vyvěšeni 
křidel.

5 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,158 2 723,30 430,28

PP

w
w
w

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, príčkovek z cihel pálených na mailu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm 
"VYBOURÁNÍ OTVORU PRO NOSNÉ PŘEKLADY" 

1,5*0,3*0,35

Součet
0,158
0,158

6 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,707 1 695,30 1 198,58

PP

w
w

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm 
"VYBOURÁNÍ OTVORU PRO NOVÉ DVEŘE"

1*2,02*0,35 0,707

D 997 Přesun sutě 2 786,42

27 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 1,717 613,60 1 053,55

pp
Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách-3111 až-3217 jsou započteny i náklady na: a) 
vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro 
uvedenou výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek 
pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady na rozhrnu// a 
urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun 
použije shoz nebo zařízeni Investora (např. výtah v budově), užiji se pro 
oceněni vodorovné dopravy suti ceny-3111, 3151 a -3211 pro budovy 
a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení 
cenami soubom cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze 
použit v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 
možné Instalovat leřáb.

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,717 478,40 821,41

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

pp

PSC

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní 
prostředek až po místo složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. 
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo 
meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů), 4. Odvoz suli z meziskládky se oceňuje cenou 997 01- 
3511.

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 20,604 20,80 428,56

pp

PSC

w
w
w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
pres 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suli je vzdáfenosř od místa na/ožení sutí na dopravní 
prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo 
meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suli na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopra vy (i prostřednictvím 
kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01- 
3511.
"odvoz na skládku TBS Světlá n/s 13 km"
<13-1)*1,717
Součet

20,604
20,604

31 K 997013609

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 0,439 1 100,00 482,90

PP

pse

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán 
poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné 
drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 1 001,10
30 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,439 2 280,40 1 001,10|

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi 
přesunu např tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až 
-7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až-1019, -2034 až 
2039 nebo-2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni 
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot 
ceny stanovené pro neimenšf výšku, ti. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 38 019,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 700,00
| 36 K R741000000 Silnoproud komplet kus 1,000 7 700,00 7 700,00

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Kontrola a zjištění stavu vedení změření zemního odporu s demontáží 
proměřením a opětovným smontováním svorky zkušební svorky

"Provedení silnoproudových rozvodů pro místnost 100,10" 
"Demontáž 1x dvojvypínač"

"Montáž a zapojení nového vypínače - délka vedení cca 10m"

"odstranění stávající zásuvky"
"Vyznačení stávajících kabelových tras"
"revize na nové vedeni"
"trasy vedeny pod omítkou"
1
Součet

1,000
1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 850,00
37 K | R742000000 |Slaboproud komplet j kus | 1,000 3 850,001 3 850,001

w
w
w
w
w
w

'Provedení slaboproudových rozvodů pro místnost 100.10 a 
100.11"
'Nové dvě datové dvouzásuvky"
'Vyznačení stávajících kabelových tras"
'trasy vedeny pod omítkou"
1
Součet

1,000
1,000

D 766 Konstrukce truhlářské 20 304,54

17 K 766660172 Vlontáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000 1 044,10 1 044,10

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

PSC

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky pres 
800 mm
Poznámka k soubonj cen:
1. Cenami-0021 až-0031, -0161 až -0163, -0181 až-0183, se oceňuji 
dveře s protipožární odolnosti do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272je 
započtena 1 montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných 
dveří. 3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i náklady na osazeni 
kování, vodícího tmu, seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnání 
a seřízeni dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou 
započtené náklady na sestaveni a osazení stavebního pouzdra, tyto 
náklady se oceňuji cenami souboru cen 642 94-6... Osazeni 
stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 
Budow a halv - zděné a monolitické.

18 M
SPL.0028811.UR
S

dveře Elegant CPL laminát standard 10 90/197 kus 1,000 11 090,00 11 090,00

PP

w

w

w
w

dveře Elegant CPL laminát standard 10 90/197
"ROZMĚR DVEŘNÍHO KŘÍDLA 900/1970. BARVA A TYP DLE
STÁVAJÍCÍCH DVEŘNÍCH VÝPLNI"
"REF. SAPELI BERGAMO KOMFORT, DÝHA BUK, SKLO 

SATENDECOR 239, VARIANTA 35"

1
Součet

1,000
1,000

19 K 766660721 Montáž dveřního kování - klapačky dveřního křídla kus 1,000 320,20 320,20
PP Montáž dveřních doplňků klapačky dveřního křídla

20 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 2,000 550,00 1 100,00

PP
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 
matný nikí

21 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 1,000 280,80 280,80
PP vložka zámková cylindrická oboustranná

22 K 766662811
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použiti

kus 1,000 140,00 140,00

PP

w
w
w

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří 
jednokřídlových
"DEMONTÁŽ DŘEV. PRAHU V MÍSTNOST1100.10"

1
Součet

1,000
1,000

15 K 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 350 mm

kus 1,000 1 499,40 1 499,40

PP

PSC

w
w
w

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměřeni, 
vykllnovánl, horizontální 1 vertikální vyrovnáni zárubně, ukotveni a 
vyplněni spáry mezi rámem a ostěnlm polyuretanovou pěnou, včetně 
zednického začlštěnf.
"OSAZENÍ NOVÝCH DVEŘÍ MEZI MČ.Ď 100.10 A 100.11"

1
Součet

1,000
1,000

16 M 61182309
zérubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600- 
1100/1970, 2100mm

kus 1,000 4 190,00 4 190,00

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260- 
350mm rozměru 600-1100/1970,2100mm 
"ROZMĚR DVEŘNÍHO KŘIDLA 900/1970. BARVA A TYP DLE 
STÁVAJÍCÍCH DVEŘNÍCH VÝPLNI"
"REF. SAPELI BERGAMO KOMFORT, DÝHA BUK, SKLO 

SATENDECOR 239, VARIANTA 35"
W 1 1,000
W Součet ____________________________________________ _________ 1,000

23 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
přes 10 cm

kus 1,000 225,00 225,00

PP

PSC

w
w
w

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky přes 100 mm
Poznámka k soubom cen:
1. Vcenách 766 69-3421 a 3422jsou započteny i náklady na 
zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou 
započteny / náklady na zaměření, vykllnovánl, horízontálnl 1 vertikální 
vyrovnáni, ukotveni a vyplněni spáry mezi parapetem a ostěnlm 
polyuretanovou pěnou, včetně zednického začlštěnl. 3. Cenami-97.. 
nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se 
oceňuje cenou -1610.
"PRÁH MEZI MÍSTNOSTI Č. 100.10 A 100.11"

1
Součet

1,000
1,000

24 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 2Omm dl 920mm š 
150mm

kus 1,000 250,00 250,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tí 20mm dl 920mm š 150mm

25 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 6 m

t 0,061 1 646,80 100,45

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obieklech výšky do 6 m

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za celý 
stavební dli. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot 
použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

26 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,061 1 058,80 64,59

PP

PSC

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ceíý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot 
použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 249,03
1 34 K 776411112 Montáž obvodových soklfků výšky do 100 mm m 1,000 227,10 227,10]

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

35 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 1,020 21,50 21,93 |
PP
w

lišta soklová PVC 30x30mm
1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,020

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 916,03

32 K 784181001 Jednonásobné pačokovánl v místnostech výšky do
3,80 m m2 103,427 13,20 1 365,24

PP
w
w
w
w
w
w
w
w Plochal

Pačokovánl jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m 
"Penetrace podkladu v místnostech č. 100.10 a 100.11" 
”100.10" (((3,385*2)+(3,225*2))*2,535)-{0,87*2,01)- 
(1,78*1,465)+(3,385*3,225)
Mezisoučet
"100.11" (((3,29*2)+(5,285‘2))*2,545)-(0,87*2,01 )- 
(1,78*1,445)+(3,29*5,285)
Mezisoučet
"Stěna 100.17" (3,290*2,550-(0,87*2,01))
Mezisoučet
Součet

40,073

40,073

56,714

56,714
6,641
6,641

103,427

33 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 103,427 44,00 4 550,79

PP

w
w

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Plochal 'Včetně zakrytí topných těles, oken a parapetů "
Součet

103,427
103,427

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00
38 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod | 5,000 320,00 1 600,001

PP

w
w
w

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné
práce PSV dělník zednických výpomocí 
'zednická výpomoc pro elektroinstalace"
5
Součet

5,000
5,000

Strana 6 z 6




